Förderverein Südendschule e.V.

Südendstr.35 76137 Karlsruhe

Tel.: 0721/133-4736 Fax.: 0721/133-4379

E-Mail: fv@suedendschule.de



Werden Sie Mitglied im Förderverein der Südendschule. Sie unterstützen damit schulische Angebote wie Theaterprojekte, Schullandheimaufenthalte, die Bibliothek sowie Hilfen für Kinder aus finanzschwachen Familien

| Ort, Datum Unterschrift | |
|---|----|
| | _ |
| BIC DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD | |
| IBAN DODO DODO DODO DODO DODO DODO DODO DO | |
| Kreditinstitut (Name) | |
| Name des Kontoinhabers | |
| Ich ermächtige den Förderverein Südendschule e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Südendschule e.V. auf me Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. | 6 |
| SEPA-Lastschriftmandat Förderverein Südendschule e.V., Südendstr. 35, 76137 Karlsruhe Gläubiger-Identifikationsnummer: DE11ZZZ00001344482 Ihre Mandatsreferenz ist Ihre IBAN | |
| | |
| Email | _ |
| Telefon | _ |
| PLZ/Ort | _ |
| Straße/Nr. | - |
| Name / Vorname | |
| Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich am 1. Werktag im November mittels Lastschrift eingezogen. | |
| □ €10,00 □ €20,00 □ €50,00 oder □ | : |
| einem jährlichen Beitrag von | |
| Beitrittserklärung Ich erkläre meinen Beitritt zum Förderverein und unterstütze die schulische Arbeit an der Südendschule | mi |
| | |